James & Nicholson

JN658 Ladies' V-Neck Pullover

JAMES &
nicHOoLsOon

by daiyec

Formati disponibili

Peso ing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
lunghezza del parte
posteriore dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

. anthracite-melange (432C)
. camel (7407C)
grey-heather (404U)
royal (2756C)

XS
220 g
1/30

XS
42,00 cm
37,00 cm
60,00 cm

60,00 cm

236 g
1/30

S
44,00 cm
39,00 cm
61,00 cm

61,00 cm

M biack (blacke)

Classico pullover in cotone

Tessuto in maglia leggera
ColloaV

Lavabile in lavatrice

JN658: Forma sfiancata

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (260 g/m?): 100%

cotone

Bangladesch

61102099

Istruzioni per il lavaggio:

AR A

Articolo:

258 g
1/30

M
47,00 cm
42,00 cm
62,00 cm

62,00 cm

. forest-green (567C)

M ravy (2960)

(] Men's V-Neck Pullover

ﬂ Art-Nr.: IN659

263 g
1/30

L
49,00 cm
45,00 cm
63,00 cm

63,00 cm

XL
287 g
1/30

XL
52,00 cm
48,00 cm
65,00 cm

64,00 cm

. bordeaux (1955C)

XXL
298 g
1/30

XXL
55,00 cm
52,00 cm
66,00 cm

65,00 cm

. glacier-blue (7453C)

M d 2000)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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